tarih ve 11/297 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 1.000.000.000 (Bir 

Milyar),-TL olup, her biri 1 (Bir),-TL itibari değerde 

tamamı nama yazılı 1.000.000.000 (Bir Milyar) adet 

paya bölünmüştür. Şirket’in sermayesi 

540.000.000,- (Beş Yüz Kırk Milyon Türk Lirası) 

TL’dir ve her biri 1. -(Bir) ,-TL itibari değerde 

tamamı nama yazılı 540.000.000 (Beş Yüz Kırk 

Milyon) adet paya bölünmüştür. Paylar arasında 

grup ayrımı bulunmamaktadır. Çıkarılmış 

sermayenin 534.791.457,65 TL’lik kısmı tamamen 

ödenmiştir.  

Son olarak Şirket’in 534.791.457,65 TL’lik 

çıkarılmış sermayesi tamamı iç kaynaklardan 

karşılanmak suretiyle 5.208.542,35 TL artırılarak 

540.000.000,- (Beş Yüz Kırk Milyon Türk Lirası) 

TL’ye artırılmıştır. Sermaye artırımında kullanılan 

sözkonusu iç kaynağın mevcudiyeti İstanbul YMM 

odasına 2382 sicil no ile kayıtlı Yeminli Mali 

Müşavir Savaş Eray’ın 24.05.2023 tarih ve YMM-

2023-R-3280/16 sayılı YMM raporu ile tespit